Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 208/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão das Mulheres Advogadas"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear as integrantes abaixo relacionadas para composição da Comissão das

Mulheres Advogadas, sob a presidência da advogada Fernanda da Silva Baptista.

MEMBROS EFETIVOS

Carolina Borges Bareiro - OAB/SP n.º 511.630

Dalila Eugênia Maranhão Dias Figueiredo - OAB/SP n.º 102.424

Priscila da Silva Santos - OAB/SP n.º 409.738

Raquel Hannie Campos Riboldi Yamada - OAB/SP n.º 416.904

Renata Freire Roma Bromerchenkel Cunha - OAB/SP n.º 430.493

Shirley Leite Barbosa Dias - OAB/SP n.º 519.417

Tauana Ribeiro de Lima - OAB/SP n.º 468.710

Thainá Felix Rocha - OAB/SP n.º 427.981

MEMBRO COLABORADOR

Aline Campos Araújo

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 02 de setembro de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2025-09-02T15:52:02-0300
	Abner Alves Vidal